ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 29.12.2014г.                                                                                                                      № 148
«О распределении жилых помещений для

  переселения граждан из жилых домов,

  признанных аварийными и подлежащими сносу»
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно муниципальной адресной программы» Переселение граждан Посьетского городского поселения из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2014 годы», утвержденное Постановлением от   27.07.2012года № 61,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить жилые помещения для переселения граждан из жилых помещений,

признанных аварийными и подлежащим сносу в соответствии с утвержденным перечнем  многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащим сносу в Посьетском городском поселении, согласно  приложению № 1.
2. Ведущему специалисту администрации Посьетского городского поселении

 (Нижниковой)  подготовить Договора  социального найма на жилые помещения.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                          Е.Г.Зайцева
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Посьетского городского поселения

от   29.12.2014  №  148

Распределение жилых помещений для переселения граждан из жилых домов, признанных аварийными

	№ п/п
	Адрес переселяемого жилого помещения
	№ квартиры
	Вид собственности
	Площадь квартиры, кв.м.
	Адрес предоставляемого жилого помещения
	№ квартиры
	Площадь квартиры

	1
	п.Посьет, ул. Советская, дом 14
	1
	М
	45,7
	п.Посьет,

ул.Портовая, дом 16а
	1
	58,9

	2
	п. Посьет, ул. Советская, дом 14
	2
	Ч
	58,6
	п.Посьет,

ул.Портовая,дом 16а
	2
	64,1

	3
	п. Посьет, ул. Советская, дом 14
	3
	М
	58,6
	п.Посьет,ул. Портовая, дом 16а
	5
	58,9

	4
	п. Посьет, ул. Советская, дом 14
	4
	М
	45,7
	п. Посьет, ул. Портовая, дом 16а
	4
	58,9

	5
	п. Посьет, ул. Советская, дом 14
	5
	М
	45,7
	п. Посьет, ул.Портовая, дом 16а
	8
	58,9

	6
	п. Посьет, ул. Советская, дом 14
	6
	М
	58,6
	п.Посьет,

ул. Портовая, дом 16а
	6
	64,1

	7
	п.Посьет, ул. Советская, дом 14
	7
	М
	58,6
	п. Посьет

ул. Портовая, дом 16а
	7
	64,1

	8
	п.Посьет, ул. Советская, дом 14
	8
	М
	45,7
	п. Посьет, ул. Портовая, дом 16а
	8
	64,1

	9
	п. Посьет,

ул. Пограничная , дом 20
	1
	М
	54,7
	п. Посьет, ул. Портовая, дом 16а
	10
	64,1

	10
	п. Посьет, ул. Пограничная, дом 2
	2
	М
	54,7
	п. Посьет, ул. Портовая, дом 16а
	9
	58,9

	11
	п.Посьет, ул. Пограничная, дом 22
	1
	Ч
	54,2
	п. Посьет

ул. Портовая. дом 16а
	12
	58,9

	12
	п. Посьет, ул. Пограничная, дом 22
	2
	Ч
	64,1
	п. Посьет, ул,Портовая, дом 16а
	11
	64,1